
Se
ct

o
r TC          

CH
LOCALIZACIÓN  Kms. TC

 Kms. 

Enlace

Kms. 

Totales

V/media 

Sector

Tiempo 

Sector

Hora 1er 

Vehículo

20:00

 

 
TC          

CH
LOCALIZACIÓN

Distancia 

TC

Distancia 

Enlace

Distancia 

Total

V/m   

Sector 

Tiempo 

Sector

Hora 1er 

Vehículo

CH0 Salida Asistencia / Universidad La Laguna 8:30

ZR - 1 Distancia al siguiente Refuel (26,73) (74,93) (101,69)

CH 1  El Boquerón - TF-156 PK1 8,42 8,42 18,71 0:27 8:57

TC 1  EL BOQUERON -V. DE GUERRA WORTEN 7,30 0:03 9:00

CH 2 Casas Altas TF-226 11,76 19,06 32,67 0:35 9:35

TC 2  CASAS ALTAS - AGUA GARCIA 7,47 0:03 9:38

CH 3 Los Loros TF-523 PK 16+190 21,81 29,28 39,04 0:45 10:23

TC 3  LOS LOROS - EL PASO 2000 11,99 0:03 10:26

CH 3A Entrada P. Asistencia 32,94 44,93 45,69 0:59 11:25

Reagrupamiento 0:30

Asistencia (A) PARKING Universidad (26,76) (74,93) (101,69) 0:25

CH3B Salida Asistencia / Universidad La Laguna 12:20

ZR - 2 Distancia al siguiente Refuel -26,73 (74,93) (101,69)

CH 4  El Boquerón - TF-156 PK1 8,42 8,42 18,71 0:27 12:47

TC 4  EL BOQUERON -V. DE GUERRA WORTEN 7,30 0:03 12:50

CH 5 Casas Altas TF-226 11,76 19,06 32,67 0:35 13:25

TC 5  CASAS ALTAS - AGUA GARCIA 7,47 0:03 13:28

CH 6 Los Loros TF-523 PK 16+190 21,81 29,28 39,04 0:45 14:13

TC 6  LOS LOROS - EL PASO 2000  TC-PLUS 11,99 0:03 14:16

CH 6A Entrada P. Asistencia 32,94 44,93 45,69 0:59 15:15

Reagrupamiento 26,76 74,93 101,69 0:30

Asistencia (B) PARKING Universidad (26,76) (74,93) (101,81) 0:25

CH6B Salida Asistencia / Universidad La Laguna 16:10

ZR - 3 Distancia al siguiente Refuel (26,73) (76,81) (101,69)

CH 7  El Boquerón - TF-156 PK1 8,42 8,42 18,71 0:27 16:37

TC 7  EL BOQUERON -V. DE GUERRA WORTEN 7,30 0:03 16:40

CH 8 Casas Altas TF-226 11,76 19,06 32,67 0:35 17:15

TC 8  CASAS ALTAS - AGUA GARCIA 7,47 0:03 17:18

CH 9 Los Loros TF-523 PK 16+190 21,81 29,28 39,04 0:45 18:03

TC 9  LOS LOROS - EL PASO 2000 11,99 0:03 18:06

CH 9A Entrada P. cerrado Plaza de la Concepción 34,70 46,69 42,83 1:04 19:05

 Final 3ª sección (26,76) (76,81) (103,57)

 Totales Rallye (80,28) (226,91) (307,19)
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 CEREMONIA DE SALIDA - Viernes (28 de Julio de 2023)
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Nº TC:  9  (26,13%)

Ceremonia de Salida - Plaza la Concepción - La Laguna

1 Etapa  - Sábado (29 de Julio de 2023)
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